
 

UCHWAŁA NR XLV/520/06 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2006 roku 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102  poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 

r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 184 ust. 1 pkt 29 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104) 

 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 
I. W  Uchwale  Nr XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 29 

    grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr 

    XXXIX/455/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr 

    XXXIX/456/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr 

    XL/465/06 z dnia 22 lutego 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowo Nr KO/0151-

    14/06 z dnia 28 lutego 2006 r., Uchwałą Nr XLI/473/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 

    dnia 29 marca 2006 r., Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-20/06 z dnia 30 

    marca 2006 r., Uchwałą Nr XLII/484/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 kwietnia 

    2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-24/06 z dnia 28 kwietnia 

    2006 r., Uchwałą Nr XLIII/500/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2006 roku, 

    Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-29/06 z dnia 31maja 2006 r., Uchwałą 

    Nr XLIV/505/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 czerwca 2006 roku, Zarządzeniem 

    Burmistrza Koronowa Nr 0151/39/06 z dnia 30 czerwca 2006 r., Zarządzeniem Burmistrza 

    Koronowa Nr 0151/41/06 z dnia 31 lipca 2006 r.  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.  W par. 1 

     a/ w pkt 1 wyrazy dochody                                                                               „42.430.198 zł 

         z tego: dochody własne                                                                                17.988.618 zł” 

 

         zastępuje się wyrazami dochody                                                                  „42.766.298 zł 

         z tego: dochody własne                                                                                18.324.718 zł” 

 

     b/ w pkt 2 sumę wydatków                                                                               „47.363.659 zł  

         w tym: wydatki bieżące                                                                                  37.654.239 zł 

                     wydatki majątkowe                                                                             9.709.420 zł” 



 

         zastępuje się sumą wydatków                                                                       „47.699.759 zł  

         w tym: wydatki bieżące                                                                                  37.654.909 zł 

                     wydatki majątkowe                                                                           10.044.850 zł” 

      

2. W załącznikach Nr 1, 2, 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 i 2 do 

niniejszej Uchwały. 

 

II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 

       przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
W związku z uzyskaniem ponadplanowych dochodów we wpływach z opłaty produktowej 

zwiększa się dochody własne o kwotę 25.000 zł. Ustala się plan w dochodach pomocy 

społecznej z tytułu odpłatności za pobyt stały w DPS na kwotę 11.000 zł i wynagrodzenia 

płatnika od wypłaconych świadczeń z ubezpieczenia chorobowego na kwotę 100 zł. Zgodnie 

z umową Nr 351/05/242 o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zawartej w dniu 22 grudnia 2005 r. wprowadza się do 

dochodów własnych kwotę 300.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Hala sportowo- 

widowiskowa w Koronowie”. 

 

Łącznie zwiększa się dochody budżetu na 2006 rok                               o kwotę       336.100 zł. 

  

Zwiększa się wydatki bieżące w drogach powiatowych o kwotę 8.100 zł (odwodnienie w m. 

Łąsko Wielkie), pozostałej działalności w administracji o kwotę 3.000 zł (remonty i 

sprzątanie przystanków autobusowych), kulturze fizycznej i sporcie o kwotę 15.300 zł 

(wynagrodzenie dla kierownika klubu sportowego Victoria – 7.000 zł, wydatki rzeczowe – 

Victoria Koronowo 4.000, Victoria Buszkowo 3.000, inne 1.300). Zwiększa się wydatki na 

zakupy inwestycyjne w sporcie o kwotę 9.700 zł (zakup traktora Partner) i na wydatki 

inwestycyjne o kwotę 300.000 zł (Hala sportowo-widowiskowa w Koronowie) 

 

Łącznie zwiększa się wydatki budżetu na 2006 rok                                o kwotę       336.100 zł. 

 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w następujący sposób: 

- zwiększa się wydatki inwestycyjne w drogach powiatowych                        

   (ścieżka pieszo – rowerowa Samociążek Koronowo)                                   o kwotę 20.000 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące w drogach gminnych (umowa 

   zlecenie dla pieszo jezdni w Buszkowie)                                                      o kwotę   7.000 zł 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne w drogach gminnych 

   (pieszo jezdnia w Buszkowie)                                                                       o kwotę   7.000 zł 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne w drogach wewnętrznych                     

   (ul. Kwiatowa)                                                                                               o kwotę 23.000 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące  w drogach wewnętrznych                           

   (umowa zlecenie dla osiedla 1000-lecia, ul. Witosa)                                   o kwotę    4.000 zł 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne w drogach wewnętrznych                      

   (osiedle 1000-lecia i ul. Okrężna, ul. Witosa)                                              o kwotę    4.000 zł 

- zmniejsza się wydatki bieżące w administracji (zakup usług 

   remontowych)                                                                                                o kwotę   4.730 zł 

- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w administracji 

   (zakup urządzenia antywłamaniowego – 4.730 zł, zakup                              

    samochodu – 30.000 zł)                                                                                o kwotę 34.730 zł                                                                              

- zwiększa się wydatki bieżące w szkołach podstawowych                               

   (zakup usług remontowych – roboty w szkole w Witoldowie)                     o kwotę   6.000 zł 

- zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne w szkołach                            

   podstawowych                                                                                               o kwotę   6.000 zł 

- zmniejsza się wydatki bieżące w pomocy społecznej                                     

   (wynagrodzenia osobowe pracowników)                                                      o kwotę 30.000 zł 

- zmniejsza się wydatki bieżące w kulturze                                                     o kwotę 10.000 zł 

- zwiększa się dotację na zakupy inwestycyjne dla MGOK 

   (zakup samochodu)                                                                                        o kwotę 13.000 zł 



- zwiększa się wydatki bieżące w sporcie (wynagrodzenie           

   bezosobowe – hala sportowo-widowiskowa)                                               o kwotę   2.000 zł 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne  w sporcie (hala sportowo-  

   widowiskowa)                                                                                               o kwotę   2.000 zł 

 

Dokonuje się zmiany w klasyfikacji budżetowej: po stronie wydatków w dziale 010 rozdział 

01010 z § 6058 na § 6059 przenosi się kwotę 124.264 zł, są to środki z budżetu państwa na 

współfinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w Mąkowarsku i z § 6059 na § 6050 

przenosi się kwotę 180 zł. 

 

W załączniku nr 5 przenosi się kwotę 2.000 zł z zadania inwestycyjnego „uzbrojenie w 

infrastrukturę techniczną i budowa nawierzchni ul. Kwiatowej – projekt”, na zadanie               

„ odwodnienie ulicy Dworcowej – projekt”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


